Deputantur duo viri eruditii quorum primus de more nominatur a nepote defuncti pontificis pro oratione habenda in laudem defuncti; secundus pro sermone rei missa Spiritus S. pro eligendo summo pontifice

20

Deputantur etiam aliqui cardinales ad structuram conclave;
 a capella sextina associatur cadaver defuncti pontificis ad Basilicam Vaticanam.

In aliis vero congregationibus generalibus quae sicut in sacrario Basilicae Vaticanae remittuntur.

25

Oratores principum et civitalium etiam subjectarum Apostolicae Sedi, ac praeterea

Die 15

In 2^{da} Congr^{ne} confirmatur seu deputantur Officiales urbis et status Ecclesiastici, admittuntur consecratores urbis, et cardinales deputati referunt situationem ad structuram conclave

30

Die 16

In 3^{ia} congr^{ne} eligitur confessarius et post solis occasum humo traditur corpus defuncti pontificis, de more praesentibus cardinalibus ab eo creatis

Die 17

In 4^a cong^{ne} eliguntur Aromatarius et duo barbitonsores cum duobus eorum coadjutoribus

5 Die 19

In 6^a cong^{ne} conceditur tertius conclave E^{mis} cardinalibus infirmis, et eliguntur bajuli pro servitio et munditia conclavis.

Die 20

In 7^{ma} cong^{ne} per D^m ultimum diaconum cardinalem extrahuntur cellulae, et magistri cae-
10 remoniarum non participantes exhibent brevia ex quibus ipsis faculta, datur impediendi in conclave

Die 21

In 8^{ma} cong^{ne} duo cardinales deputantur ad approbationem conclavistarum, ad quos singuli
cardinales ipsa eadem die transmittunt paginam cum nominibus cognominibusque gradu et
15 patria suorum conclavistarum.

Die 22

In 9^a cong^{ne} deputantur duo Em^{mi} Cardinales qui praeſint munditiae conclavis, et E^{mi} DD
cardinales in sacris non constituti exhibent brevia vocis in Electione ipsis tributae.

Die 23

20 In 10^{ma} cong^{ne} deputantur caementarius et faber lignarius et in hac deputatione semper
proferri consueverunt jam deputati a D^{ro} camerario ad structuram conclavis

Die 24

Cantata missa de Sp. S^{to} ex habito sermone de electione optimi pontificis Em^{mi} cⁿⁱ Conclave
ingrediuntur leguntur constitutiones pro singula jurantur et E^{mii} Card. decanus de More
25 hortatur cardinales ut quam < - > provideant Ecclesie dei de optimo universalis pastore.

Non fate amici, Conti senza l'hoste
Ne Cibo senza fame mai prendete
Ne un zuppo che sta in fermo¹ pretendete

¹ Über der Zeile: Ginetti

ch'al soglio venga a salti sulle poste
Ombre nocive e sterili risposte
dal Cerro annoso, dal tarpino haurete
Et tardi ancor del lauro provarete
Le strondi di che sugo sian composte.
Capo di Zucche non, ne capo altiero
si vuol la sù, ne in quel sublime scanno
simulacri d' Acciaio² unqua sedero
Alon d' angeli mà d' huomini si sanno
I papi e le gran chiarzi di S. Piero
a chi girar le sà dolo si danno